МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(восемнадцатое заседание второго созыва)

от 21.12.2011 № 150
	О законодательной инициативе совета депутатов Тихвинского городского поселения

Рассмотрев обращение совета депутатов муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Поддержать законодательную инициативу совета депутатов муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по внесению в Законодательное собрание Ленинградской области проекта областного закона «О внесении изменений в областной закон от 02 июля 2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях» в следующей редакции:
«Статья 4.1. Нарушение правил благоустройства, содержания и обеспечения санитарного состояния городских и сельских поселений

Нарушение правил благоустройства, содержания и обеспечения санитарного состояния территорий городских и сельских поселений –

влечет наложение административного штрафа на граждан в размере двух тысяч рублей; на должностных лиц (индивидуальных предпринимателей) – от трех тысяч рублей до двадцати тысяч рублей; на юридических лиц – от пяти тысяч рублей до пятидесяти тысяч рублей».
2. Направить данное решение в Законодательное Собрание Ленинградской области.

Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение

С.А. Фролов